РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ГОРОД БАЛЕЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 17 » сентября 2021 года                                                                          № 439

г. Балей

О внесении изменений в перечень муниципальных услуг, предоставляемых в Балейском филиале Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», утвержденный Постановлением администрации ГП «Город Балей» от 12.03.2015 года № 27

В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 15 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», администрация городского поселения «Город Балей», ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных услуг предоставляемых в Балейском филиале Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края», утвержденный Постановлением администрации городского поселения «Город Балей» от 12.03.2015 года № 27, следующие изменения, изложив его в новой редакции, согласно приложения.
2. Исключить следующие муниципальные услуги из Перечня:
п. 1 Перечня: Предоставление информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма;
п. 2 Перечня: Согласие об обмене жилыми помещениями муниципального жилищного фонда или отказ в даче такого согласия;
п. 4 Перечня: Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов, присвоение наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения, местного значения муниципального района), элементам планировочной структуры, изменение, аннулирование таких наименований, размещение информации в государственном адресном реестре в городском поселении «Город Балей»;
п. 5 Перечня: Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду;
п. 7 Перечня: Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства;
п. 8 Перечня: Продление срока действия разрешения на строительство;
п. 9 Перечня: Выдача градостроительного плана земельного участка;
п. 10 Перечня: Выдача копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, справок и иных документов в сфере жилищно-коммунального хозяйства, выдача которых относится к полномочиям соответствующего муниципального учреждения;
п. 11 Перечня: Передача жилых помещений в собственность граждан;
п. 12 Перечня: Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе.
3. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», а так же разместить на сайте администрации городского поселения «Город Балей».
4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования (обнародования).

И.О. Руководителя Администрации
городского поселения «Город Балей»                                              В.В. Квятков

Приложение к
Постановлению администрации
городского поселения «Город Балей»
от «17» сентября 2021 года №  439

«Утвержден
постановлением администрации
городского поселения «Город Балей»
от 12 марта 2015 года № 27

Перечень муниципальных услуг предоставляемых в Балейском филиале Краевого государственного автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Забайкальского края»

	№
п/п
	Наименование муниципальных услуг

	1.
	Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению.

	2.
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий.